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Co to jest laminacja brwi?

Zabieg laminacji brwi oznaczania ułożenie włosków brwi w odpowiednim kształcie oraz w odpowiedni sposób. Zabieg ten wymaga przede wszystkim bardzo ...
Przeczytaj
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Co to jest body wrapping

Gabinety kosmetyczne świecą dziś triumfy popularności. Każda kobieta chce mieć nie tylko piękną twarz, ale i zadbane, szczupłe, jędrne ciało ...
Przeczytaj
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Co daje oczyszczanie wodorowe

Oczyszczanie wodorowe twarzy polega na całkowitym i dogłębnym oczyszczeniu skóry twarzy, ale także jej dotlenieniu, odżywieniu, rewitalizacji. Zabieg ten można ...
Przeczytaj
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 5 zasad makijażu biznesowego

W dzisiejszym świecie nie tylko odpowiedni ubiór ma znaczenie. W pracy, na ważnych spotkaniach czy rozmowach kwalifikacyjnych liczy się ogólna ...
Przeczytaj
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BB Glow – rozjaśnienie cery

Zabieg bb glow to jedna z najnowszych metod pielęgnacji skóry. Polega na wykorzystaniu serum bb glow skin w mezoterapii mikroigłowej ...
Przeczytaj
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Czym jest laminacja rzęs ?

Długie, wyraziste rzęsy to marzenie każdej kobiety. Nie każda jednak zainteresowana jest przedłużaniem rzęs syntetycznymi włoskami. Jak tego uniknąć? Odpowiedzią ...
Przeczytaj
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Uzdrawiające właściwości bursztynu

Niejedna kobieta kocha się w bursztynach przez ich przepiękny miodowo-brązowy kolor, najczęściej wkomponowany w srebrną biżuterię, która nieziemsko kontrastuje z ...
Przeczytaj
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Czy narzędzia sterylizować w salonie kosmetycznym czy poza nim?

Salon kosmetyczny to miejsce, w którym zabiegi wykonywane są narzędziami na skórze pacjenta, dlatego każdy z nich powinien być odpowiednio ...
Przeczytaj
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Metody pielęgnacji cery wrazliwej

Sucha, podrażniona, zaczerwieniona skóra to problem wielu osób. Taki typ skóry występuje w populacji coraz częściej i dotyczy zarówno kobiet, ...
Przeczytaj
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